PAGE
3

[image: image1.png]=Y

°&

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ»

ГОРОДА КАСПИЙСК

(МБУ ДО «СЮН»)

г. Каспийск, ул. Назарова, 3          e-mail: syunkasp@mail.ru         Тел: 8 -928-578-86-83

Приказ
№  22§6                                                                      «27»  11. 2020 г.

О мерах по обеспечению комплексной безопасности
(пожарной, антитеррористической)
 в период новогодних и рождественских праздников 2021г.
В целях предотвращения чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной, антитеррористической безопасности в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Станция юных натуралистов» в период новогодних и рождественских праздников 2021 года,
 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый график дежурства (в круглосуточном режиме, по телефонной связи) сотрудников МБУ ДО «СЮН» в период новогодних и рождественских праздников 2021 года (приложение 1).
2. Провести дополнительные инструктажи с сотрудниками по выполнению требований пожарной безопасности и действиям при возникновении чрезвычайных ситуаций, по порядку действий в случае возникновения угрозы совершения (совершении) террористического акта.

3. Провести разъяснительную работу с обучающимися на минутках безопасности, о соблюдении требований пожарной, антитеррористической безопасности в период новогодних и рождественских праздников.
4. Усилить контроль за обеспечением внутриобъектового и пропускного режимов, включая осмотр и обследование объектов, территории на предмет обнаружения посторонних предметов и посторонних лиц.
5. Исключить несанкционированный въезд автотранспорта на территорию МБУ ДО «СЮН».

6. Обеспечить проведение проверок системы оповещения, средств связи, средств пожаротушения, источников наружного противопожарного водоснабжения, исправности электрооборудования.
7. Проверить готовность и эффективную работу водопровода, отопления, вентиляции.

4. Секретарю ознакомить с приказом всех работников МБУ ДО «СЮН».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБУ ДО «СЮН»                                                Салихова З.А.
                                                                                                            Приложение 1

                                                                                                                Утверждаю:

                                                                                      Директор МБУ ДО «СЮН»

                                                                                 _____________  Салихова З.А.
                                                                                      «24» декабря 2020г.

                                             График дежурства работников

МБУ ДО «СЮН» на новогодние каникулы

(с 1 по 9 января 2021г.)
	№
	ФИО работников
	Число
	время
	подпись

	1
	Курбайтаев Яхья Магдиевич
	02.01.
	900-1300

	2
	Салихова Зинаида Абдуллаевна

	02.01
	1300-1700

	3
	Багамаева  Райсат Алиевна

	04.01.

	0900-1300

	4
	Исмаилова Альбина Исламовна

	04.01
	1300-1700

	5
	Штанчаева Умукусум Гитинмагомедовна

	05.01.
	0900-1300

	6
	Агаева Гулизар Джамаловн
	05.01.
	1300-1700

	7
	Абдуллаева  Зарема Нурмагомедовна
	06.01.
	         0900-1300

	8
	Амарова  Айшат Гасановна
	06.01.
	1300-1700

	9
	Мамаева  Зурмут Магомедовна

	08.01.
	900-1300

	10
	Алиева  Заира Яхьяевна

	08.01.
	1300-1700

	11
	Хуллатаева Сабият Алиевна

	09.01.
	900-1300

	12
	Салихов Магомед  Загидиевич
	01.01.
07.01.

09.01
	         800-800
         800-800
1300-1700

	13
	Абдуллаев Арсен Алиевич
	02.01.

04.01.       08.01.

05.01.

	800-800

800-800     800-800
800-800

	14
	Ризванов  Мурад  Магомедович

	03.01.

06.01.

09.01
	800-800
800-800
800-800